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ESPECIFICACAO

2022

2023

2024

| - Receitas Correntes

268.478.600,00

252.985.024,60

258.397.465,82

Receita Tributaria
IPTU
ISS
ITBI
Outras
Transferéncias Correntes
Cota Parte FPM
Cota Parte ICMS
Cota Parte IPVA
Transferencia FUNDEB
Outras Transféncias
Demais Receitas Correntes

57.939.100,00
14.500.000,00
15.000.000,00
4.800.000,00
23.639.100,00
177.730.000,00
49.150.000,00
50.000.000,00
13.000.000,00
36.800.000,00
28.780.000,00
32.809.500,00

62.501.129,61
17.405.643,37
15.455.907,56
4.823.272,12
24.816.306,56
162.198.479,17
40.694.913,70
42.873.530,00
15.005.735,50
36.442.500,50
27.181.799,47
28.285.415,82

64.269.766,72
17.927.812,67
16.000.000,00
4.967.970,29
25.373.983,76
164.777.453,93
41.918.085,40
44.159.735,90
15.455.907,56
36.535.775,52
26.707.949,55
29.350.245,17

Il - Deducdes 53.810.000,00 55.969.822,25 57.510.689,19
IRRF 6.550.000,00 7.480.393,06 7.428.609,59
Cont. Previdenciarias Regime Proprio 18.510.000,00 7.619.385,38 7.867.015,40
Comp. Financeira Entre Regimes 1.900.000,00 2.137.275,00 2.206.736,44
Rend. de Aplicacdes (Rec. Previd.) 5.000.000,00 11.755.012,50 12.137.050,41

Deduc¢Bes Receita (Fundeb e Outras)

21.850.000,00

26.977.756,31

27.871.277,35

Il - Diferenca FUNDEB

14.950.000,00

17.479.525,44

16.939.759,82

IV - RECEITA CORRENTE LIQUIDA (I - 11) + 1l

214.668.600,00

197.015.202,35

200.886.776,63
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